17-02-2024 13:28:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, devido ao aumento do mato no canteiro central e no passeio, causando transtornos
aos moradores da região, prejudicando a visibilidade do motorista.

solicita-se limpeza da calçada e canteiro central, no final do endereço abaixo mencionado, chegando ao bairro
Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AV SEGISMUNDO PEREIRA, NOVO MUNDO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE
A ROTATÓRIA DO BAIRRO NOVO MUNDO E BAIRRO ALVORADA

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29141/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:28:56

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total